ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
Số:            /UBND-TH

V/v chấp thuận cho tổ chức
Đại hội Liên đoàn Vovinam

tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2025

  Kính gửi: Liên đoàn Vovinam tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2024 của
Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 3859/SNV-TCCC ngày 01 tháng
12 năm 2025; Công văn số 06/CV- DVF ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Liên
đoàn Vovinam tỉnh Đồng Tháp về việc cho phép tổ chức Đại hội Liên đoàn
Vovinam tỉnh Đồng Tháp khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Chấp thuận cho Liên đoàn Vovinam tỉnh Đồng Tháp tổ chức Đại hội theo

quy định tại khoản 5 Điều 32 Nghị định số 126/2024/NĐ-CP. Liên đoàn Vovinam
tỉnh, chịu trách nhiệm toàn diện trong quá trình tổ chức Đại hội.

2. Về thời gian, địa điểm tổ chức Đại hội và số lượng đại biểu, khách mời
tham dự Đại hội:

- Thời gian tổ chức Đại hội: Vào ngày 14 tháng 12 năm 2025 (1 ngày).
- Địa điểm: Hội trường Khu nghỉ dưỡng Kim Long Ecohost: đường Ven

Sông Tiền, khóm Đông Bình, phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
- Số lượng đại biểu, khách mời tham dự: khoảng 100 người.
3. Việc tổ chức Đại hội phải thực hiện theo đúng quy định của pháp luật và

bảo đảm an ninh trật tự. Sau Đại hội, Liên đoàn có trách nhiệm báo cáo kết quả
Đại hội đến Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định tại khoản 1 Điều 21 Nghị định
số 126/2024/NĐ-CP.

4. Giao Sở Nội vụ hướng dẫn. Liên đoàn thực hiện báo cáo kết quả Đại hội,
phê duyệt Điều lệ Liên đoàn theo quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Liên đoàn Vovinam tỉnh được
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UB. MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng KGVX;
- Lưu: VT, TH, T.

CHỦ TỊCH

Phạm Thành Ngại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:25:09+0700
	Đồng Tháp
	Phạm Thành Ngại<phamthanhngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T20:08:45+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T20:08:51+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T20:08:55+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T20:09:11+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!